
8143F91A01319576404BD4F7FE201439F7B2E83D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 8/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie zasad naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w Gminie Łochów na rok szkolny 2014/2015

Strona 1 z 1

identyfikator 8/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 8/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie zasad naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w Gminie Łochów na rok szkolny 2014/2015

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r.,
poz. 594, z późn. zm.) oraz art 14 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Burmistrz Łochowa w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych ustala kryteria oraz
terminy rekrutacji do przedszkoli samorządowych na rok szkolny 2014/2015 stanowiący załącznik
nr 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych
w Łochowie i dyrektorom placówek oświatowych dla, których organem prowadzącym jest Gmina
Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.03.04 14:37:57
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


